YOULI蓄电池直流屏你变消防稳压
产品名称 YOULI蓄电池直流屏你变消防稳压
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 阀控式蓄电池:胶体电池
稳压电源:不间断电源
直流屏消防电池:逆变电源
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）
联系电话 15810400700 15810400700
产品详情
山东萱创电子科技有限公司为您呈现最新型号的YOULI阀控式胶体电池直流屏消防稳压电源。
胶体电池作为阀控式蓄电池的一种，具备更高的安全性和稳定性。相较于液态电池，胶体电池可以避免
酸液泄漏的潜在风险，也具备更长的使用寿命。不仅如此，我们的胶体电池还采用特殊的设计，使其能
够在高温环境下保持较低的温升，进一步提高了产品的可靠性和耐用性。
稳压电源作为不间断电源的一种，可以为您的设备提供稳定的电压输出，有效避免电压波动对设备造成
的损害。我们的稳压电源具备精准的控制系统，能够根据实际需求动态调整输出电压，从而确保设备始
终能够在zuijia的工作状态下运行。
直流屏消防电池作为逆变电源的一种，具备自动切换和转换功能，可以在电网停电时为消防设备提供可
靠的电力支持。我们的直流屏消防电池采用高效的逆变技术，可以将直流电转换为交流电供消防设备使
用，确保消防设备在关键时刻能够正常运行。
购买YOULI蓄电池直流屏你变消防稳压的理由有很多。，我们的产品经过严格的质量控制，确保每一台
设备的性能都达到或超出行业标准。，我们的团队具备丰富的经验和专业知识，可以为您提供全方位的
技术支持和售后服务。再次，我们的价格合理公正，让您花最少的钱获得最优质的产品。
提供更高的安全性和稳定性的胶体电池
精准控制系统的稳压电源
自动切换和转换功能的直流屏消防电池
严格的质量控制，超出行业标准的性能
丰富的经验和专业知识的技术支持团队
价格合理公正的产品
??AGM??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
???????????????????????????????????EPS/UPS????
????
????
??????????????????????????????????????????????????????????????EPS???UPS???????????????
????????????????????????????????
?????1991?10???????9.95?????????4.5?????????360??????2.24???????????????????????????????
??????????????????????????????——??????????????????????????????????????????????1996??2002
??2009?????????????????????????????????????????????CA??????????GZDW????????????????“?
????”??????“??”????“?????”????“??”? “??????????”?“AA????”?
?????12V???????
电源型号 额定电压
 (V)
额定容量
(C10)
外形尺寸(mm) 内阻(mΩ
)
参考重量(Kg
)长 宽 高 总高
GFM-100 2 100 174 75 210 223 0.59 6.2
GFM-200 2 200 106 170 330 345 0.57 15
GFM-300 2 300 150 170 330 345 0.67 21.5
GFM-400 2 400 197 171 330 345 0.4 28.5
GFM-500 2 500 241 171 330 345 0.39 35.5
GFM-600 2 600 285 171 330 345 0.3 43.2
GFM-800 2 800 382 171 330 345 0.28 57
GFM-1000 2 1000 471 171 330 345 0.22 71
GFM-1200 2 1200 346 310 323 336 0.2 87
GFM-1500 2 1500 476 337 330 345 0.19 117
GFM-2000 2 2000 476 337 330 345 0.16 143.5
GFM-3000 2 3000 696 340 330 345 0.09 210
选择YOULI蓄电池直流屏你变消防稳压，是您保障设备安全运行的明智选择。请立即联系山东萱创电子
科技有限公司，我们将竭诚为您提供最优质的产品和服务。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)